Приказ о назначении ответственного лица за ведение журнала выбытия и журнала прибытия, а также за осуществление отметок в командировочных удостоверениях (образец заполнения)
Общество с ограниченной ответственностью "Барс" (ООО "Барс")
ПРИКАЗ
14 января 2013 г. N 2-к
Москва
О назначении ответственного лица
В соответствии с требованиями п. 5 Приказа от 11.09.2009 N 739н "Об утверждении Порядка и форм учета работников, выбывающих в служебные командировки из командирующей организации и прибывших в организацию, в которую они командированы", утвержденного Министерством здравоохранения и социального развития РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалиста по кадрам Кузину Елену Борисовну ответственным лицом:
1.1. за ведение и хранение журнала учета работников, выбывающих в служебные командировки из командирующей организации;
1.2. за ведение и хранение журнала учета работников, прибывших в организацию, в которую они командированы;
1.3. за проставление отметок в командировочных удостоверениях.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Герасимову А.А.

Генеральный директор            Хрусталев          П.П. Хрусталев

С приказом ознакомлен(ы):

Начальник отдела кадров         Герасимова         А.А. Герасимова
14.01.2013

Специалист по кадрам            Кузина             Е.Б. Кузина
14.01.2013

В дело N 1/К
Емельянова
15.01.2013

Источник - "Кадровик.ру", 2013, № 11

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_o_naznachenii_otvetstvennogo_lica_za_vedenie_zhurnala_vybytiya_i_zhurnala_pribytiya_a_takzhe_za_os.htm